
Výměna vodoměrů a měřičů tepla 
Mendelova 2937/1

  Termín: pondělí 16.10.2023 
od 8:00 do 11:30 a od 12:00 do 15:30

Žádáme o zpřístupnění bytu. Výměna probíhá od nejvyššího patra
směrem dolů. Výměnu zajišťuje firma ProDomy.cz. 

Kontakt: p. Opravilová 732 382 696

Při demontáži si prosím překontrolujte stavy na vodoměrech.

ProDomy.cz, Francouzská 6021/55, Ostrava – Poruba, 70800, tel. 553 038 464



Výměna vodoměrů a měřičů tepla 
Mendelova 2938/3

  Termín: úterý 17.10.2023 
od 8:00 do 11:30 a od 12:00 do 15:30

Žádáme o zpřístupnění bytu. Výměna probíhá od nejvyššího patra
směrem dolů. Výměnu zajišťuje firma ProDomy.cz. 

Kontakt: p. Opravilová 732 382 696

Při demontáži si prosím překontrolujte stavy na vodoměrech.

ProDomy.cz, Francouzská 6021/55, Ostrava – Poruba, 70800, tel. 553 038 464



Výměna vodoměrů a měřičů tepla 
Mendelova 2939/5

  Termín: středa 18.10.2023 
od 8:00 do 11:30 a od 12:00 do 15:30

Žádáme o zpřístupnění bytu. Výměna probíhá od nejvyššího patra
směrem dolů. Výměnu zajišťuje firma ProDomy.cz. 

Kontakt: p. Opravilová 732 382 696

Při demontáži si prosím překontrolujte stavy na vodoměrech.

ProDomy.cz, Francouzská 6021/55, Ostrava – Poruba, 70800, tel. 553 038 464


